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FT 2733.000 - Okno wziernikowe do AE

Do montazu na AE zamiast drzwi lub na wystarczajgco duzych powierzchniach.

Cechy

Nr kat.
Opis produktu

Materiat

Zakres dostawy
Klasa ochrony IP wg EN 60 529

Pasujacy do

Wymiary

Widoczna powierzchnia

Gtebokos$é wbudowania dla
komponentéw (maks.)

Opak.
Waga netto
Masa brutto

Numer taryfy celnej
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FT 2733.000
Do montazu w AE w miejscu drzwi i na powierzchniach

Ramy: aluminium, naturalnie anodowane
Szyba szklana: szkto akrylowe

tacznie z uchwytem z bezpiecznym zamknieciem nr 3524 E
IP 54

Typ obudowy: AE
Szerokos¢: = 500 mm
Wysokos$¢: = 500 mm

Szerokosé¢: 497 mm
Wysokos$¢: 497 mm
Gtebokosé: 34 mm

Szerokos¢ okna obserwacyjnego: 437 mm
Wysokos$c¢ okna obserwacyjnego: 437 mm

30 mm

1 szt.
2.586
2.786

76101000



Cechy

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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4028177031791

E3404531

EC000747

EC000747

27182204



